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OBEC CHVALOVICE

	

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMETNACE

pro zadání podlimitní veřejné zakázky 
k zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění
(dále jen „zákon“)


	
s názvem

  CHVALOVICE-HATĚ, 
OPRAVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE K CELNÍMU SKLADU


	















1. [bookmark: _Toc527104720][bookmark: _Toc93390562]Identifikační údaje zadavatele
[bookmark: _Hlk91799162][bookmark: _Hlk917991621][bookmark: _Toc527104721][bookmark: _Toc93390563]Název Zadavatele:	Obec Chvalovice
Sídlo:			Chvalovice č.p. 80, 66902 Znojmo
Zastoupený:		Robert Vaněk, starosta obce	
IČ: 			00600407
DIČ:			CZ00600407
[bookmark: _Hlk82603738]Bankovní spojení:	13527741/0100 (Komerční banka, a.s.)
Webové stránky:	www.chvalovice.cz/
Profil zadavatele:	www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-chvalovice
2. Identifikační údaje zástupce zadavatele
Obchodní firma:	OPTIMAL Consulting, s.r.o.
Sídlo:			Podmolí 23, Znojmo 669 02 
Právní forma:		společnost s ručením omezeným
IČ:			29268087
Kontaktní osoba:	Ing. Tomášem Šturala, jednatel společnosti
e-mail:			info@optimalconsulting.cz 
tel.:			731 623 492

3. Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1
Zadávací dokumentace je zadávána ve zjednodušeném zadávacím řízení dle §53 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek. Dle tohoto zákona dle § 78 odst. 2) písm. a) může zadavatel požadovat prokázání kvalifikace seznamem stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. 
Zadavatel požaduje dle zadávací dokumentace dle bodu 12.1. a) seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.
Opravdu zadavatel požaduje prokázání kvalifikace pouze za poslední 3 roky? Pokud ano, dle nás není dodržena zásada transparentnosti a přiměřenosti dle §6 zákona č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Dotaz č. 2
V zadávací dokumentaci čl. 12.1. je uvedeno, že zadavatel požaduje doložit 5 zakázek ve finančním objemu 5.000.000,-Kč bez DPH. 
V následujícím odstavci je napsáno „Z celkového počtu 4 referenčních zakázek definovaných výše…“

Jaký minimální počet zakázek zadavatel požaduje doložit?

Odpověď č. 1

Zakázka je vypsána v režimu zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu je požadován seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5let, nikoliv 3 roky, jak bylo mylně uvedeno.  Děkujeme uchazeči za upozornění. 

Odpověď č. 2

Zadavatel požaduje doložit 5 referenčních zakázek ve finančním objemu 5.000. 000,- Kč bez DPH. Děkujeme za upozornění. 


Ing. Tomáš Šturala
OPTIMAL Consulting, s.r.o.
Zástupce Zadavatele
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